國立金門大學交換學生赴國內合作學校研修
心得報告
	姓名

	學號

	就讀本校系所
	系(所)         年級

	研修學校

	研修系所(學程)

自

學年第

學期起至

學年第

學期止

	合作學校修讀學分數

	心得內容(1000-1500字，請附照片3張以上)

	1、 緣起

2、 研修學校簡介

3、 合作學校研修之課程學習(包含選課狀況、上課情形、學習成效、社團、課餘活動等事項)

4、 合作學校研修之生活學習(包含生活環境、住宿、交通、飲食等事項)

5、 文化交流經驗分享

6、 研修之具體效益(請條列式列舉)

7、 感想與建議

· 請於交換學期結束後，次學期開學一個月內將本報告繳交至教務處註冊組信箱：ac318@nqu.edu.tw。
· 信件主旨：交換學期+赴+交換校名+心得報告(例：1072赴國立成功大學心得報告)
· 檔案名稱：交換校名+學號+姓名(例：國立成功大學110843208王小明)